sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

ERRATA

PORTARIA Nº 008/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA
- PORTAL DO SERTÃO, torna público que na Portaria nº 002/2018 que, “DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”, publicada no dia 23 de abril de 2018, onde se lê:”
PREGOEIRA/PRESIDENTE: Erica de Oliveira” leia-se:” PRESIDENTE: Erika Paim dos Santos”,
onde se lê: “Suplente: Paulo Evangelista de Carvalho” leia-se “ Suplente: Vanessa Mota da
Conceição Santos.”

Feira de Santana, 21 de maio de 2018.

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2031C3406F40519677C2CA772DD00F4

		2018-05-25T09:48:59-0300